
PACHET MATERIALE CURATENIE 770.18

I.D.: 43886317

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 770,18 RON - 770,18 RON

Descriere: 1 HARTIE SERVETEL Z ALB x 80 buc , P.U. = 4.03 VAL = 322.69 2 HARTIE IGIENICA MENAJ ALBA,2S ECO X 144 buc , P.U. = 0.58 VAL = 84.71 3 TABLETE CLOROM X 1 buc , P.U. = 26.89 VAL = 26.89 4 SAPUN LICHID GLICERINA 5L X 3 buc , P.U. = 15.12 VAL = 45.38 5 MANUSI NITRIL NEGRE CUTIE 100 X 2 buc , P.U. = 23.52 VAL = 47.06 6 LAVETA UMEDA, 3/SET X 5 buc , P.U. = 2.94 VAL = 14.71 7 SACI MENAJ 120 L, 10 ROLA GROS X 2 buc , P.U. = 5.29 VAL = 10.59 8 DETERGENT VASE EXTRAPON 5KG X 3 buc , P.U. = 26.89 VAL = 80.67 9 DETERGENT DEZINFECTANT BACTISEPT 5L X 3 buc , P.U. = 29.41 VAL = 88.24 10 BURETE VASE CANELAT, 3/SET X 5 buc , P.U. = 1.68 VAL = 8.40 11 MANUSI CAUCIUCATE X 4 buc , P.U. = 2.85 VAL = 11.43 12 SACI MENAJ 35 L, 15 ROLA X 10 buc , P.U. = 2.94 VAL = 29.41
